
 
   

Styrelsen 2017 – 2018. 

 

Ordförande: Lars Ahlin 070/23 36 200 

vald vid e.årsm. 171028 lm.ahlin@comhem.se  

Sekreterare:  ……………………………………………………  

Kassör:  Ingvar Karlsson      0372/702 82, 070/51 50 962 

vald på ett år  ingvar@ljungby.nu 

Vice ordförande:   David Prytz       0372/830 86(arb.),070/810 99 70 

ledam. t.o.m. 2017 david.prytz@ahlsell.se 

Ledamöter: Ulf Bolö  073/373 99 53 

ledam. t.o.m. 2017                  ulf.bolo@ljungby.se  

ledam. t.o.m. 2018            Birgitta Gustavsson, 070/592 51 64 

                  birgitta.gustavsson@netatonce.net 

ledam. t.o.m. 2017 Patrik Jonasson 0372/358 82 

  patrik.jonasson@lkmab.se 

ledam. t.o.m. 2018                 Carl-Fredik Ledin  0372/837 76,  0733/73 91 55 

  carlfredrik.ledin@telia.com 

Suppleanter 2017: Lina Lidfors             070/73 52 503 

                                lina.lidfors@gmail.com 

                 Eskil Svensson, 0372/102 76, 070/53 57 151 

                                svensson.eskil@gmail.com 

Ständigt adjung.   Brigitta Buric   0372/841 93,073/504 26 02

                brigitta.buric@ljungby.friskissvettis.se 

Arbetsutskott:       Ordförande, vice ordförande och kassör. 

Revisorer: Lars Göransson 

  Mikael Larsson  

Ers.revisor: Tommy Göransson 

Firmatecknare: Lars Ahlin och Ingvar Karlsson enligt särskild     

                                 delegation i protokoll 2017-10-28. 

Valberedning: Pelle Andersson, sammankallande 0372/140 60 

  0708/11 67 24 pelle.express3@gmail.com 

  Peter Berg  0372/122 33 070/271 10 55 

  peter@bergsofsweden.se 

  Annika Borling 0372/826 16 070/373 18 80 

  annika.borling@gmail.com 
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